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M12-HAAROITTIMET JA
LAPIVIENTILITTIMET

Brad Micro-Change

0812051FJ0O0000

M12 T-haaroitin 1xM12->2xM12 5n

e T- ja Y-haarat M12 liittimilla

o Lapivientiliittimet

« Haasteellisiin kohteisiin

TUOTEKUVAUS

molex

one company » a world of innowvation

Molex Brad M12 haaroittimet ja kytkentékeskukset ovat hyddyllisia tarvikkeita CANopen kaapelointiin ja lahestymiskytkimien kytkemiseen 1//0O
kytkentakeskuksiin. Valikoimassa on my6s lapivientiliittimia A- ja D-koodauksella. Niiden avulla voi tehda luotettavan pikaliitoksen haasteellisiin

kayttokohteisiin.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Napaluku
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Max. jannite DC

Valmistajan osanumero

M12

4A

60V

1200688009



Hane 2

11111



	M12-HAAROITTIMET JA LÄPIVIENTILIITTIMET
	Brad Micro-Change
	0812051FJ00000  M12 T-haaroitin 1xM12->2xM12 5n

	TUOTEKUVAUS
	TEKNISET TIEDOT
	TIEDOT




